
KOSTEL SV. JANA NEPOMUCKÉHO a spolupatrona SV. BARTOLOMĚJE 

POŘAD BOHOSLUŽEB od 23. LISTOPADU  do 1. PROSINCE  2024 

Sobota 

23.11. 

Sobota 33 týdne v mezidobí 

FARNÍ KOSTEL 

10:00 

ZMĚNA 

11:30 

POHŘEB – HELENA VELIČKOVÁ 

ZLATÁ SVATBA 

Neděle 

24.11. 

34 neděle v mezidobí 

Slavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE 

8:30 ZA ŽIVOU A ZEMŘELOU RODINU CIGÁNOVOU 

SBÍRKA NA KATOLICKÁ MÉDIA 

MŠE SVATÁ ZAMĚŘENÁ NA DĚTI 

PO MŠI SVATÉ JSTE ZVÁNI NA FARNÍ KAVÁRNU 

Úterý 

26.11. 

Úterý 34 týdne v mezidobí 8:00 ZA BOHUMÍRA SOCHU, ŽIVOU A ZEMŘELOU RODINU 

Středa 

27.11. 

Středa 34 týdne v mezidobí 17:30 ZA ZEMŘELÉHO JANA RAJNOCHA Z AUSTRÁLIE, 

RODÁKA ZE ŠTRAMBERKA 

Čtvrtek 

28.11. 

Čtvrtek 34 týdne v mezidobí 

PO MŠI SVATÉ SENIOŘI 

8:00 ZA ANNU MATULOVOU A RODIČE 

Pátek 

29.11. 

Pátek 34 týdne v mezidobí 

 

17:30 ZA UZDRAVENÍ JANA KOZÁKA A JEHO RODINY 

Po mši svaté bude ADORACE do 19:00 hod. 

Sobota 

30.11. 

Svátek sv. Ondřeje, apoštola 

MŠE SVATÁ A DUCHOVNÍ 

OBNOVA BUDE V ZÁVIŠICÍCH 

 ZA VEŠKERÉ AKTIVITY FARNOSTI ŠTRAMBERK. A ZA 

ŽIVÉ A ZEMŘELÉ FARNÍKY ZE ŠTRAMBERKA A ZÁVIŠIC 

A VŠECHNY JEJICH POTŘEBY 

ÚMYSL BUDE SLOUŽEN JINDE 

Neděle 

1.12. 

1 neděle adventní 

ŽEHNÁNÍ ADVENTNÍCH VĚNCŮ 

8:30 ZA VĚRU HOFFMANOVOU, ŽIVOU A ZEMŘELOU RODINU 

P. Vladimír Zelina, farář; https://stramberk.farnost.cz/; tel. 556 852 410; mobil: 739 002 743; e-mail: rkf.stramberk@doo.cz 

 

KOSTEL SV. CYRILA A METODĚJE - ZÁVIŠICE 

POŘAD BOHOSLUŽEB od 24. LISTOPADU  do 1. PROSINCE  2024 

Neděle 

24.11. 

34 neděle v mezidobí 

Slavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE 

10:00 ZA STANISLAVU HERALTOVOU, RODIČE, SOUROZENCE 

A NETEŘ 

SBÍRKA NA KATOLICKÁ MÉDIA 

MŠE SVATÁ ZAMĚŘENÁ NA DĚTI 

Úterý 

26.11. 

Úterý 33 týdne v mezidobí 17:00 VOLNÝ MEŠNÍ ÚMYSL 

Sobota 

30.11. 

Svátek sv. Ondřeje, apoštola 8:00 MŠE SVATÁ ZA ÚČASTNÍKY DUCHOVNÍ OBNOVY 

NÁSLEDUJÍCÍ PROGRAM DLE PLAKÁTKU 

Neděle 

1.12. 

1 neděle adventní 

ŽEHNÁNÍ ADVENTNÍCH VĚNCŮ 

10:00 ZA ZEMŘELÉHO MILANA LUKAČOVSKEHO 

 

 

 

 

 

 

https://stramberk.farnost.cz/
mailto:rkf.stramberk@doo.cz


 

OHLÁŠKY 

 

SPOLEČENSTVÍ SENIORŮ 

Kdy: ČTVRTEK 21. 11. PO MŠI SVATÉ 

Kde: kostel ŠRAMBERK 

 

Další číslo Farního zpravodaje vyjde v neděli 8. prosince 2024. Uzávěrka bude v neděli 1. 

prosince 2024. Pokud máte články, materiály nebo tipy, co by se mohlo ve farním zpravodaji 

objevit, posílejte je prosím ideálně e-mailem Dominikovi Davidovi (dominik.d@centrum.cz).  

 

Duchovní obnova určená pro mladé muže od 17 do 35 let, zaměřené na rozlišování povolání, 

se uskuteční 29. listopadu až 1. prosince 2024 v Arcibiskupském kněžském semináři v 

Olomouci. Duchovní cvičení povede Mons. Martin David, biskup ostravsko-opavský. Kapacita 

na obnovu je už téměř naplněna, ale máme ještě nějaká volná místa a zároveň v případě plné 

kapacity přinášíme nabídku jednodenní obnovy. Informace a přihlašování je možné na adrese 

kněžského semináře. Prosím, vytiskněte a vyvěste na farní nástěnku plakátek, který je v příloze 

těchto ACEOO, případně duchovní obnovu osobně nabídněte potencionálním zájemcům. 

Děkujeme. 

P. Mgr. Jiří Kupka, biskupský delegát pro péči o kněžská povolání; Daniel Vychodil, jáhen 

 

VÝUKA NÁBOŽENSTVÍ V ÚTERÝ VE ŠTRAMBERKU NEBUDE.  

Mám vizitaci farnosti z děkanátu. o. Vladimír 

 

VEČER CHVAL 

KDE:  farní kostel v Kopřivnici 

KDY:  neděle 24. 11. 2024 v 17:45 hodin 

 

mailto:dominik.d@centrum.cz

